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Mihaels Kūniens (Michael Kühnen) 
  

Otrā revolūcija 
II sējums: Tautas valsts 

  

3. daļa 
  

  

Impērijas ideja 
  
Starp Rietumu un Austrumu tautām pastāv sena saikne: Impērijas ideja. 
    
Gadsimtiem ilgi romiešu leģionu dzelzs spēks nodrošināja Vidusjūras reģiona 
vienotību. Pat pēc Romas impērijas sabrukuma impērijas ideja palika dzīva - vis-
maz kā Rietumu vienotības ideja. Par tās nesējiem kļuva spēcīgākās Eiropas rases 
- Rietumromas daļā - ģermāņu ciltis, Austrumromas teritorijā pēc Bizantijas 
krišanas - slāvi. Rietumos izveidojās Vācu nācijas Svētā Romas impērija, Pirmā 
Vācu impērija, Austrumos - Krievijas caru impērija, kas Maskavu sauca par Trešo 
Romu un kā simbolu izmantoja Bizantijas divgalvaino ērgli. 
   Ģermāņi, slāvi, romieši, arābi, persieši un osmaņi ir šī reģiona nākotnes 
vienotības kopēji. Islāms kā saikne starp Austrumu tautām, islamizācijas 
atjaunošana Persijā, ģermāņu tautu un slāvu rasu vienotība rada ideju par impēriju 
arī tajās Eiropas un Austrumu pasaules daļās, kuras reiz nebija Romas pārvaldībā.  
    
Lai gan pēc Imperium Romanum sabrukuma vecās pasaules vienotība saglabājās 
līdz pat šai dienai, to atkal un atkal tika mēģināts pārveidot:  
    
Mūsu ēras pirmās tūkstošgades otrajā pusē arābi apvienoja visu Vidusjūras reģiona 
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dienvidu daļu un virzījās uz priekšu līdz pat Bizantijai austrumos, tagadējai Stam-
bulai, un līdz pat Dienvidfrancijai rietumos. Šis iebrukums sajauca romiešu 
tradīciju paliekas ar jauno arābu augsto kultūru Eiropā. Visuzskatāmākā šīs 
kultūras mēslošanas pazīme ir arābu ciparu lietošana līdz pat mūsdienām. Lite-
ratūrā, valodā un zinātnē ir grūti iedomāties Eiropas intelektuālo vēsturi bez arābu 
ietekmes. 
    
Arābu pasaules impērijas mantinieki bija osmaņi, kas iekaroja Bizantiju un neka-
vējoties padarīja to par savas impērijas galvaspilsētu. Ar to otrās Romas 
iekarošana nebeidzās:  
    
Tikai pirms Vīnes Eiropas armija spēja atvairīt turku sultānu, kurš uzskatīja sevi 
par Austrumromas imperatoru pēcteci. Tomēr līdz pat 19. gadsimta beigām osmaņi 
dominēja lielā daļā Eiropas dienvidaustrumu daļas. Pirmajā pasaules karā vācieši 
un osmaņi kļuva par sabiedrotajiem, un, neraugoties uz savu militāro un politisko 
vājumu, Turcija, kas joprojām valdīja visā Arābijā, bija lojāla, drosmīga un 
apņēmīga Vācijas impērijas sabiedrotā. Vācijas uzvara Pirmajā, tāpat kā Otrajā pa-
saules karā, kurā arābi bija mūsu sabiedrotie, pirmo reizi gadsimtu laikā būtu 
apvienojusi Vidusjūras reģionu. 
    
Taču ne tikai no Austrumiem tika mēģināts atjaunot pasaules vienotību romiešu 
impērijas idejas ietekmē: 
  
Cari kā Bizantijas Austrumromas imperatoru pēcteči veicināja panslāvismu, t. i., 
slāvu rases apvienošanās centienus Austrumeiropā, un nekad neaizmirsa savas pre-
tenzijas uz Bizantiju un piekļuvi Vidusjūrai. Līdz pat mūsdienām tā ir impēriskās, 
krievu varas centienu konstante, ko pat boļševisms - kaut arī citu iemeslu dēļ - ne-
mainīja. 
  

Katoļu kristietība, visas viduslaiku kultūras un valdīšanas pamats, joprojām sauc 
sevi par "Romas katoļiem" un pieprasa pakļauties Romas Pontifex Maximus, Ro-
mas bīskapam. Neskaitāmie lielie un mazie krusta kari ne tikai uz laiku piespieda 
tā sauktās "svētās vietas" Palestīnā pakļaut Romas Rietumu varai, bet uz laiku pat 
pakļāva Bizantiju. 
  

Napoleons, kurš sevi dēvēja par Kārļa Lielā pēcteci un pasludināja sevi par Rietu-
mu imperatoru, ne tikai karadarbojās Ēģiptē, bet arī piešķīra savam dēlam simbo-
lisko titulu "Romas karalis" un tādējādi pieprasīja sev un saviem mantiniekiem im-
peratora tronī valdīšanu pēc romiešu tradīcijām. 
    
Tomēr faktiskie Romas impērijas mantinieki bija un ir ģermāņu tautas. Vācu nāci-
jas Svētā Romas impērija pastāvēja līdz 1805. gadam. Gan Otrā Hohenzolleru 
impērija, gan Trešā impērija neveiksmīgi cīnījās par lielu pasaules impēriju, kas 
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uzvaras gadījumā būtu aptvērusi Rietumeiropu un Austrumeiropu, Turciju, Persiju 
un Arābiju vācu kundzībā - citiem vārdiem sakot, teritoriju, ko mēs vēl šodien uzs-
katām par mūsu tautas dzīvesvietu. Pat ja tikai retais to vēl varēja apzināties: šī 
kauja mūs ierindoja un iekļauj tūkstošgadu tradīcijā! 
    
Lielo iekarotāju varmācīgās varas ekspansijas laiks ir pagājis. Gadsimtiem ilgi 
arābi un osmaņi, slāvi, romieši un ģermāņu ciltis apzināti vai neapzināti ir cen-
tušies ar spēku izveidot pasaules impēriju, līdzīgu romiešu impērijai, un tādējādi 
atjaunot seno vienotību. Šodien mēs, nacionālsociālisti, pārstāvam Reiha ideju, kas 
kādu dienu ļaus mums atkal īstenot pasaules varas politiku un stāties pretī cionis-
ma varai.  
 Taču līdz šim ir kļuvis redzams tikai viens Romas zemeslodes rasu un tautu 
vienotības pamats: Kopīgā vēsture senatnē un nemitīgie mēģinājumi atjaunot 
zaudēto vienotību. 
    
Ar to vien, protams, nepietiek. Nevienu mūsdienu politiku nevar veidot, pamato-
joties uz sen pagājušiem laikiem, par kuriem tikai daži vēl zina. Tātad kādas ir 
minēto tautu kopīgās intereses un mērķi? 
  
1. Sionisms - cīņa pret kopējo pasaules ienaidnieku. 
    
Nekas tik ļoti neveicina un nestiprina tautu un rasu draudzību kā kopīgs ienaid-
nieks. Tomēr visu Eiropas un arābu reģiona tautu galvenais ienaidnieks ir cio-
nisms, kas, sludinot internacionālismu, kapitālismu un komunismu, cenšas paver-
dzināt atmodušās tautas. Neatkarīgi no tā, vai mums tas patīk vai nē 
:     
Atjaunotā nacionālsociālistiskā Vācija, kas apvienos Eiropas tautas ariju tautu 
kopienā, neizbēgami uzskatīs cionismu par sīvāko ienaidnieku tās priekšā. Tāpēc 
visas Rietumeiropas baltās un ģermāņu tautas stāv plecu pie pleca antisionisma 
brīvības cīņā un apzinās visu nacionālo spēku vienotības nepieciešamību. 
    
Tas attiecas arī uz Austrumeiropas slāvu tautām. Dažās no tām, piemēram, poļu, 
rumāņu, horvātu un krievu tautās, ir spēcīgas antisemītiskas strāvas, kuru spēku 
nevar ignorēt pat komunistiskās valdības.  
    
Mūsu uzdevums nav diktēt Austrumeiropas tautām politisko kārtību. Taču mēs, 
protams, ar līdzjūtību sekojam līdzi visiem centieniem pēc brīvības komunistu va-
ras sfērā. Pēc atbrīvošanās šīs tautas, iespējams, meklēs kopīgu politisko ceļu uz 
jaunu kārtību, kuras pamatā būs antisionisms - vienmēr domāts arī kā antika-
pitālisms un antikomunisms - un slāvu vienotība - panslāvisms. 
    
Mēs nevēlamies šīm tautām neko diktēt vai uzspiest - tās pašas veidos savu likteni, 
ievērojot savu nacionālo brīvību un suverenitāti. Tām būs arī patstāvīgi jāizlemj, 



4 

vai slāvu lielvalsts - Krievija - paliek augstākā vara vai nē. Taču uz slāvu 
vienotības pamata, kas ir atzinusi visu baltu kopīgo likteni un vēršas pret pasaules 
mēri, visā Eiropā var tikt veidota Jaunā kārtība un īstenota impērijas ideja.  
    
Ikviens, kurš ir mazliet pētījis opozīcijas strāvojumus, īpaši Padomju Savienībā, 
zina, ka tie nav veltīgi sapņi un spekulācijas: Krievu nacionālismam ir daudz sas-
karsmes punktu ar fašisma un nacionālsociālisma idejām. Un šis krievu 
nacionālisms, kura pamati ir baltās rases apziņa, panslāvisms un antisionisms, ies-
pējams, ir spēcīgākā opozīcijas kustība PSRS šodien. Šajā kontekstā es galveno-
kārt atsaucos uz "Krievu patriotu manifestu", kas kopš 1971. gada tiek izplatīts 
pagrīdē. 
    
Pārējās Eiropas un arābu areāla tautas - osmaņus, persus un arābus - vieno islāma 
reliģijas kopīga saikne. Islāms ir spēcīgākais garīgais un politiskais spēks šajā 
reģionā. Islāms ir dabisks nacionālsociālistiskās Eiropas sabiedrotais!  
    
Arābu tautai nav jāmāca antisionisms. Ebreju zemes zādzība Palestīnā ir pārāk 
sāpīga. Arī Irānā un Turcijā pieaugošā islāma ietekme veicina spēcīgāku fronti pret 
cionismu. Nacionālsociālistiskā Vācija visur atradīs lojālus un uzticamus draugus, 
jo - atšķirībā no mūsdienu Padomju Savienības - atbalsts šīm tautām to 
antisionisma cīņā ir mums sirdij tuvs jautājums. Par nacionālsociālisma un 
cionisma naidīguma sirsnību un izlēmību nevar būt nekādu šaubu! 
    
Nacionālsociālisms apvieno Eiropas tautas Austrumos un Rietumos, islāms - Aus-
trumu tautas. Abi atzina, ka cionisms ir viņu bīstamākais ienaidnieks. Tas ir otrais 
kronšteins, kas vieno Eiropas un arābu dzīves telpu. 
  
2. nacionālistiskā pasaules fronte - cīņa pret ekspluatāciju un apspiešanu.  
    
Pēdējo divdesmit gadu laikā zem nepievienošanās, Trešās pasaules un cīņas starp 
jaunattīstības un industrializētajām valstīm karoga pakāpeniski ir izveidojusies na-
cionālistiska pasaules fronte, kas cīnās pret ekspluatāciju un apspiešanu. Nacionāl-
sociālisms ārkārtīgi kritiski vērtē šīs pasaules frontes darbību tās pašreizējā 
stāvoklī. To iemeslus esmu sīki izskaidrojis nodaļā par Ārijas tautu kopienu. 
    
Tā ir taisnība, ka mūsu naids pret valdošajām sistēmām Austrumos un Rietumos 
liek mums uzskatīt nacionālistisko pasaules fronti par iespējamo sabiedroto pret 
cionismu, kapitālismu un komunismu. - Tomēr, no otras puses, mēs nedrīkstam 
pēkšņi nonākt nepareizajā frontes pusē rasu cīņā, atbalstot jaunattīstības valstu 
prasības un tādējādi paātrinot baltās rases galu. Šeit mēs saskaramies ar interešu 
konfliktu, ko var atrisināt tikai tad, ja mēs neuzskatām jaunattīstības valstis par 
vienu veselumu, bet ar dažām no tām nodibinām īpašas attiecības, kas ir mūsu 
kopējās interesēs.  
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Piemēram, baltās rases izpratnē būtu bijis pareizi, ja ASV būtu saprātīgi 
izturējušās pret Dienvidameriku un Centrālameriku un attīstījušas tās tālāk, nevis 
ļāvušas tām deģenerēties postā, lai pēc tam varētu tās ērti ekspluatēt. Eiropai Vāci-
jas vadībā ir jāizvairās no šādas noziedzīgas politikas attiecībā pret tās apdzīvotās 
teritorijas tautām un jāveido ar tām īpašas attiecības. 
    
Tomēr mūsu dzīves telpa aptver visu Eiropu, arābu pasauli, Persiju un Turciju, un 
impērijas ideja ir piemērota, lai izveidotu jaunu nacionālistisku pasaules fronti, 
kurā iesaistītos šīs tautas. Cieša alianse starp Rietumiem un Austrumiem var izaugt 
par spēcīgāko spēku uz zemes. Islāms ir vienīgais garīgais spēks, kas nekur nav 
pretrunā ar nacionālsociālismu un fašismu, bet papildina šos ideālus.  
    
Eiropas zināšanas un tehniskais līmenis, kā arī Austrumu dabas rezerves kopā no-
drošinās šī reģiona labklājību un liks tai pastāvīgu pamatu. Internacionālistu 
bandītu apspiešana un ekspluatācija būs pagātne. Eiropas un arābu dzīves aplis ir 
nākotnes pasaules vara. 
  
3. Trešais ceļš - cīņa pret kapitālismu un komunismu.  
    
Tomēr Eiropas un arābu dzīves telpas vienotība būs ne tikai regulējoša vara, bet arī 
ideoloģisks pretsvars materiālismam. Nacionālsociālismam un islāmam ir kopīgs 
ne tikai apņēmīgais antisionisms, bet tādēļ tos vieno arī nostāja pret kapitālismu un 
komunismu. Interesanti, ka nacionālsociālistu prasība lauzt procentu verdzību 
atrod savu analogu pravieša Muhameda baušļos. Taču procentu ekonomika ir kapi-
tālisma ekonomiskās sistēmas pamatā. 
    
Neapstrīdama ir arī islāma pasaules antikomunistiskā nostāja. Nevienu nedrīkst 
maldināt īslaicīgi spēcīgā padomju ietekme šajā reģionā:  
    
Arābu tautām nācās vērsties pie PSRS, jo pilnībā cionistu kontrolētās ASV vien-
pusēji atbalsta ebreju valsti. Taču ir liela vilšanās par komunistu svārstīgo un 
neizlēmīgo palīdzību. Nacionālsociālistiskā Vācija spēs ātri salauzt padomju iete-
kmi islāma pasaulē, jo tā ir uzticams un drosmīgs sabiedrotais. 
  
4. ģeopolitiskā loģika.  
    
Imperiālajai idejai par Rietumu un Austrumu vienotību ir savs pamats vēsturiskajā 
tradīcijā. Šī reģiona tautām ir kopīgi ienaidnieki - cionisms, kapitālisms, komu-
nisms - un tās atzīst savus ideoloģiskos saskares punktus - nacionālismu, völkisch, 
nemarksistisko sociālismu. Tas ir tas, ko mēs līdz šim esam konstatējuši. Kopumā 
tas viss jau liecina par divu kultūras aprindu kopību. Taču izšķiroša būs ģeopoli-
tiskā loģika:  
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Šim reģionam - Rietumeiropai un Austrumeiropai, Turcijai, Irānai un Arābijai - 
piemīt visas drošas un daudzsološas dzīves telpas iezīmes. Cilvēks un tehnoloģi-
jas, ekonomika un rūpniecība, lauksaimniecība un izejvielas, kultūra un civilizāci-
ja, tradīcijas un kopīgas intereses, zināšanas un pieredze. Viss ir augstā līmenī 
klātesošs un var novest pie jauna uzplaukuma auglīgā vienotībā. Tā ir dabiskā 
vāciešu dzīves vide. Kā Romas mantinieki ģermāņu tautas vācu vadībā atkal 
nopietni uzņemas savu vēsturisko misiju. Rietumu un Austrumu valstis pieder 
kopā.  
    
Nacionālsociālisms un islāms ir jaunās impērijas pīlāri. Eiropas impērija rodas no 
jauna, izaug par pasaules impēriju un nodrošina mūsu tautas nākotni! 
    
Protams, šai attīstībai būs jānotiek ilgākā laika posmā. Šajā kontekstā es apzināti 
formulēju ilgtermiņa idejas, neņemot vērā pašreizējās iespējas tās īstenot. Galu 
galā runa ir par mērķu izstrādi nākamajai tūkstošgadei un par mūsu nacionālās un 
etniskās dzīves jēgas un cerības piešķiršanu. Atbilde uz nepieciešamību nodrošināt 
vācu tautai pietiekamu dzīves telpu ir Eiropas impērijas izveide, kuras pamatā 
vairs nebūs katolicisms, kā tas bija agrāk, bet gan nacionālsociālisms. 
    
Rietumeiropas interesēs imperiālajā idejā ir nodrošināt izejvielu piegādi un atgūt 
Eiropas pozīcijas pasaulē. Austrumeiropai imperiālā ideja ir ceļš uz brīvību no ne-
cilvēcīgajiem boļševisma ierobežojumiem. Islāma pasaulei tā ir iespēja atrast izeju 
no nabadzības un atpalicības, atbrīvoties no kapitālistiskajiem un komunistis-
kajiem apspiedējiem un vadīt islāmu uz jaunu uzplaukumu. Tādējādi ģermāņu, 
slāvu un mahāmātu tautas katra savā interesēs ir cieši sadarboties šajā reģionā. No 
šīm kopīgajām interesēm veidosies cieša alianse, par kuras formu un veidu mēs 
vēl nevaram neko pateikt. Mums, vāciešiem, vairs nav nepieciešams ar spēku 
iekarot mūsu dzīves telpu:  
    
Tāpat kā nacionālsociālismam nav jānacionalizē rūpniecība, jo tam pietiek ar varu 
pār ekonomiku, tāpat tam nav nepieciešams ar spēku iekarot dzīves telpu, ja vācu 
tauta tik un tā ir noteicošais spēks reģionā un Eiropas un arābu dzīves telpas 
vienotība, uz kuru mēs tiecamies, ir visu iesaistīto tautu interesēs. 
    
Impērijas ideja - tā ir sena tradīcija Rietumu un Austrumu vēsturē, taču vienlaikus 
tā ir jauna, revolucionāra ideja, kā risināt nākotnes problēmas.  
    
Es esmu mēģinājis noskaidrot, ko nozīmē šī impērijas ideja. Runa nav par nos-
talģiskām muļķībām vai nereāliem izdomājumiem: runa ir par apziņu, ka Eiropas 
un arābu reģions ir vācu tautas dabiskā dzīves telpa, ka nacionālsociālisms un is-
lāms kopā ir milzīgs spēka faktors un var mainīt pasauli. Romas vārdā šī vienotība 
pastāv jau ilgu laiku. Mums jaunā impērijas ideja ir jaunās kārtības kaujas sau-
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ciens šajā reģionā! 
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